КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
-/g ./J, to48 Ns ,3968

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04 мая
2011 г. Л! 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б апреля
20|2 г. jф 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за
искJIючением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организацшIми, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.
J\Э 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 февраля 20|4 r. Jll! "Об утверждении административного
регламента предоставлениJl комитетом здравоохранениJI Волгоградской
области государственной услуги по лицензироваItию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федер€цьным органам исполнительной
власти, государствеItным академиям наук)",
приказываю:

l . Переоформить лицеЕзию на медицинск},ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения прикд}а возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

А.И.Себелев

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинск}.ю деятельность

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
здравоохраненшI
Волгоградской области

отl9./д ,l& Ns 39€8

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществлеItие
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими оргatнизациJIми и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранениrI, на территории

инновационного центра "Сколково")

Государственное бюджетное специ€шизированное стационарное

}..rреждение соци€шьного обслуживания граждан пожилого возраста и
инвалидов "Суровикинский психоневрологический интернат".
Сокращенное наименование: ГБССУ СО ГПВИ "Суровикинский ПНИ".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правоваJI форма юридического лица: государственное
бюджетное специЕrлизированное стационарное )п{реждение соци€tльного
обслуживания грat)кдан пожилого возраста и инвалидов.
Адрес места нахождения юридического лица:
404414, Волгоградская область, Суровикинский район, город Суровикино,
улица Автострадная, 14.

огрн l023405972|27
инн 3430030612

Лицензия Ns ЛО-34-01-0038б1 от 08 авryста 2018 года, сроком
действия 08 авryста 2018 года бессрочно, предоставленнЕuI
государственному бюджетному специализированному стационарному

уIреждению соци€lльного обслуживания граждан пожилого возраста и
иIIв€lлидов "Суровикинский психоневрологический интернат"
министерством здравоохранения Волгоградской области переоформлена
на Jф ЛО-34-01-004044, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест
осуществления деятельности.

Алреса мест осуществления деятельности:
|, 404414, Волгоградскм область, Суровикинский район, город

Суровикино, улица Автострадная, 1 4.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиrIх по:
лабораторной диагностике, лечебной физкультуре, лечебному д€лу,
медицинскому массажу, организации сестринского дела, сестринскому

делу, стоматологии, физиотерапии; при оказании первичной врачебной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью, терапии; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: неврологии, психиатрии. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз организуются и выполняются след}.ющие работы (услуги): при
проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым); при проведении медицинских экспертиз
по; экспертизе качества медицинской помощи.

2. 404486, Волгоградская область, Чернышковский район, х.
Нижнегнутов, ул. им. Сергея Бавыкина, 4а.

При оказании первичной, в том чпсле доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санптарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных усJIовиях по:
организации сестринского дела, сестрпнскому делу.